
 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2018 № 27/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О законодательной инициативе» 
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства 

и экологии Пермского края Килейко Д.Е., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О законодательной инициативе». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


